



2007. aasta II KVARTALI JA I POOLAASTA VAHEARUANNE

Ärinimi	AS Harju Elekter
Põhitegevusala:	elektrotehniliste ning telekommunikatsiooni seadmete projekteerimine, tootmine ja turustamine
Äriregistri number:	10029524
Adress:	Paldiski mnt.31, 76 606 Keila
Telefon:	372 67 47 400
Faks:	372 67 47 401
Elektronpost:	he@he.ee
Interneti kodulehekülg:	www.harjuelekter.ee
Tegevjuht:	Andres Allikmäe
Audiitor:	KPMG Baltics
Majandusaasta algus:	01. jaanuar 2007
Aruandeperioodi lõpp:	30. juuni 2007

Konsolideerimisgrupi vahearuanne koosneb 20 leheküljest

Sisukord

Sisukord	2
Juhatuse tegevusaruanne	3
Vahearuanne	11
<i>Konsolideeritud bilanss</i>	11
<i>Konsolideeritud kasumiaruanne</i>	12
<i>Konsolideeritud rahavoogude aruanne</i>	13
<i>Omakapitali muutuste aruanne</i>	14
<i>Lisad vahearuande juurde</i>	15
<i>Lisa 1. Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused</i>	15
<i>Lisa 2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara</i>	15
<i>Lisa 3. Võlakohustused</i>	16
<i>Lisa 4. Segmendaruandlus</i>	16
<i>Lisa 5. Neto-finantstulud/kulud</i>	19
<i>Lisa 6. Tava ja lahustatud puhaskasum</i>	19
<i>Lisa 7. Tehingud seotud osapooltega</i>	19
Juhatuse allkirjad 2007. aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuandele	20

JUHATUSE TEGEVUSARUANNE

Kontserni struktuur ja muudatused selles

2007.a. I poolaasta vahearuanandes on ridarealt konsolideeritud ASi Harju Elekter (konsolideeriva üksuse) ja tema tütarettevõtete AS Harju Elekter Elektrotehnika, AS Eltek, Satmatic OY ja Rifas UAB finantsaruanded ning laiendatud kapitaliosaluse meetodil sidusettevõtete AS Draka Keila Cables ja AS Saajos Inexa tulemused. PKC Group Oyj aktsiad on bilansis hinnatud turuhinnas, millel võib olla oluline mõju Harju Elektri varade ja omakapitali maksumusele. Harju Elekter omab seisuga 30.06.2007 olulisi osalusi järgmistes äriühingutes:

Osalus %des			30.06.07	31.12.06	30.06.06
AS Eltek	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
AS Harju Elekter Elektrotehnika	tütarettevõte	Eesti	100,0%	100,0%	100,0%
Satmatic OY	tütarettevõte	Soome	100,0%	100,0%	100,0%
Rifas UAB	tütarettevõte	Leedu	51,0%	51,0%	51,0%
AS Draka Keila Cables	sidusettevõte	Eesti	34,0%	34,0%	34,0%
AS Saajos Inexa	sidusettevõte	Eesti	33,3%	33,3%	33,3%
PKC Group Oyj	portfelliinvesteering	Soome	8,9%	10,3%	10,2%

Majanduskeskkond

Maailmamajanduse seisund püsis 2007. aasta I poolel positiivselt stabiilne ning analüütikute hinnangul seisabki ees stabiliseerumise aasta. Eesti jaoks on positiivne Lääne-Euroopa üha paranev majandusolukord. Eesti olulised kaubanduspartnerid Soome ja Rootsi on oma majandusolukorraga enam kui rahul ning nende ootused tuleviku suhtes optimistlikud. Väga edukalt areneb meie lõunanaaber Läti ning tõus jätkub ka Venemaal. Teatud nõrkust täheldatakse USA majanduses.

Balti riigid püsivad endiselt Euroopa Liidu majanduskasvu tipus. Vaatamata mitmetele sarnastele joontele võib siiski väita, et kolme riigi majandused asuvad majandustsükli mõneta erinevates faasides. Kui Eesti majanduskasv on selgelt hakanud aeglustuma, siis Läti teeb sellel teel alles esimesi samme ning Leedu on veel tõusu teel. Soodne maailmamajanduse konjunktuur peaks Baltikumi ettevõtjatele kasvavatest tootmiskuludest hoolimata looma lisavõimalusi ekspordi suurendamiseks. Oluline on säilitada oma konkurentsivõime tingimustes, kus töajõud ja mõnedel juhtudel ka toore kallinevad.

Tuginedes viimastel kuudel avaldatud majandustulemustele on analüütikute hinnangul Eestis käivitunud nn pehme maandumise stsenaarium, mis tähendab kasvutempode aeglast lähenemist optimaalsele tasemele (6-8%). Majanduskasv I kvartalis oli enam kui protsendi võrra väiksem, kui 2006. aasta lõpus (10,8%). Sisenõudluse kasv aeglustus 19,1%-lt 15,9%-ni investeeringute kasvu pidurdumise tõttu (31,2%-lt 17,1%-ni), kuid majapidamiste tarbimiskulutuste kasv kiirenes veelgi (18,1%). Viimast põhjustas endiselt suurenenud tööhõive (1,9% aastaga), kuid suurima panuse andis sissetulekute kasv (keskmine palgatõus ulatus 20%-ni).

Juba mitu aastat süvenenud töajõu nappus on hakanud selgemalt mõjutama ka Eesti ettevõtete tegelikku töajõupoliitikat: uute töökohtade loomine on vähenenud ja see on toonud kaasa ka hõive kasvu pidurdumise. Töötuse määr ja töötute arv on viimastel kuudel osutanud tõusule, kuna suurenenud on hakanud esmakordselt tööturule sisenejate arv. Asjaolu, et uutest töökohtadest paljud jäävad endiselt täitmata, osutab sellele, et tööturule sisenejate kvalifikatsioon jätab endiselt soovida. Tulenevalt majanduses toimuvatest struktuurimuutustest toimub Eesti majanduses töajõu ümberpaiknemine madala lisandväärtusega tootmisest kõrgema lisandväärtusega tootmisesse ja teenindusse. Tootmise ümberkorraldamine annab küll vabu töökäsi, kuid samas suurendab nõudlust enamkvalifitseeritud töajõu järele, mille pakkumine on väga piiratud. Ümberkvalifitseerumine nõuab aga vähemalt ühte-

kahte kvartalit. Pakutava tööjõu piiratuse tõttu on palgatõusu surve olnud tugev. Analüütikute hinnangul jääb palgatõusu surve ka lähiaastaiks väga tugevaks, kuid tööhõive kasvu pidurdumine ning töötuse stabiliseerumine ja mõningane tõus peaksid palgatõusu pidurdama hakkama.

Sündmused

26.aprillil toimus aktsionäride korraline üldkoosolek, millest võttis osa 96 aktsionäri või nende volitatud esindajat, kes esindasid 58,7 % häälte üldarvust. Üldkoosolek otsustas maksta omanikele dividende 1,80 EEK (0,12 EUR) aktsia kohta. Dividendid maksti välja 21.05.2007.

Harju Elektri tütarettevõtte Harju Elekter Elektrotehnika AS sõlmis madalpinge seadmete müügilepingu Kreeka ettevõttega METKA Metal Constructions of Greece S.A. Lepingu raames valmistab Harju Elekter Elektrotehnika käesoleva aasta teises ja kolmandas kvartalis erinevaid sagedusmuunduritega juhtimiskeskusi Kardia ja Mavropigisi kaevandustele kogumahus 3,2 miljonit eurot (50,1 miljonit krooni). Sõlmitud tarneleping on oluliseks läbimurdeks uutele Euroopa turgudele.

Tegevustulemused

MÜÜGITULUD

	I kv 2006	II kv 2006	III kv 2006	IV kv 2006	I kv 2007	II kv 2007
Müügitulud (miljonites kroonides)	123,9	171,0	160,1	167,1	151,6	178,3
Müügitulud (miljonites eurodes)	7,9	10,9	10,2	10,7	9,7	11,4
Juurdekasv võrreldava kvartali suhtes	10,6%	45,9%	23,4%	7,8%	22,4%	4,3%

Kontserni 2007. aasta II kvartali müügitulud olid 178,3 miljonit krooni (11,4 miljonit eurot), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 4,3%. Esimese poolaastaga suurenesid müügiimahud aga 11,9% 329,9 miljoni kroonini (21,1 miljoni euroni). Kontserni põhitegevusalaks on elektriseadmete ja juhtaparatuuri tootmine energeetika ja tööstussektorile. Kontserni äritegevuse mõningane sesoonsus on tingitud klientide majandustsüklist, olukorrast ehitusturul ning teatud määral ka ilmastikutingimustest. Tavapäraselt on aasta esimene ja viimane kvartal Kontserni ettevõtete jaoks müügitellimuste mahu poolest tagasihoidlikumad.

Müügitulud geograafiliste segmentide ja turgude viisi

	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Eesti	28,5%	20,8%	100,3	78,0	177,9	147,3	6,4	5,0	11,4	9,4
Soome	8,7%	20,5%	61,0	56,1	117,7	97,6	3,9	3,6	7,5	6,2
Leedu	-53,7%	-31,4%	17,0	36,9	34,3	50,0	1,1	2,3	2,2	3,2
Kokku	4,3%	11,9%	178,3	171,0	329,9	294,9	11,4	10,9	21,1	18,8

Kiiremad kasvutempod olid teises kvartalis Eesti segmendis. Võrreldes eelmise aasta teise kvartaliga kasvas Eesti ettevõtete müük 28,5% 100,3 miljoni kroonini (6,4 miljoni euroni). Müük Eesti turule kasvas aruandekvartalis 7,8 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot). Olulisimaks realisatsiooni kasvullikaks koduturul oli see, et tänava suudeti müüa 24 komplektalajaama enam kui aasta tagasi (vt alljärgnev). Eesti segmendi teise kvartali 22,3 miljoni krooni (1,4 miljoni euro) suurusest käibe tõusust saavutati enam, 14,5 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot), välisurgudelt. Realiseerusid mitmed esimeses kvartalis sõlmitud suuremahulised müügilepingud kesk- ja madalpinge jaotusseadmete valmistamiseks. Kreeka ettevõttele METKA Metal Constructions of Greece S.A valmis esimene osa

sagedusmuunduritega madalpinge juhtimiskeskusi. Eesti segmendi kuue kuu müügitulud ulatusid 177,9 miljoni kroonini (11,4 miljoni euron), kasvades eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 20,8% ehk 30,6 miljoni krooni (2,0 miljoni euro) võrra.

Soodne olukord Soome majanduses ja ka vastava majandussektori tõus tagasid Soome segmendis jätkuvalt suure müügitellimuste mahu. Takistavaks asjaoluks hakkab saama tootmisvõimsuste nappus. Teise kvartali müügiimaht jõudis 61,0 miljoni kroonini (3,9 miljoni euron), mis on 4,9 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) enam kui võrreldaval perioodil ning esimese kuue kuuga müüdi tooteid kokku 117,7 miljoni krooni (7,5 miljoni euro) suurusel summas ehk 20,1 miljonit krooni (1,3 miljonit eurot) enam kui eelmisel aastal.

Elektrotehnika ettevõtetele ei olnud olukord Leedu koduturul aasta alguses soodne. Väga paljud ehitusobjektid kandusid edasi hilisemasse perioodi. Tavapäraselt on esimene kvartal müügitellimuste mahtude poolest tagasihoidlik ning mahu kasv toimub aprillist. 2006. aasta oli Leedu tütarettevõttele erakordne - kohe aasta esimeses kvartalis sõlmiti kaks suuremahulist peatöövõtulepingut elektriseadmete valmistamiseks ja paigaldamiseks, mille esmatarned jäid 2006. aasta teise kvartalis ning realiseerusid suures osas 2006. aasta lõpuks. Sel aastal sõlmitud lepingud hakkavad realiseeruma peamiselt käesoleva aasta kolmandast kvartalist ja mõnevõrra väiksemas mahu. Eelpool toodust lähtuvalt olid Leedu segmendi müügitulud teises kvartalis 19,9 miljoni krooni (1,2 miljoni euro) võrra väiksemad 2006. aasta teise kvartali näitajast, viies langusesse tervikuna ka poolaasta kasvutempo ning müügiimaht Leedu turul (vt alljärgnev).

Turgudest domineerisid Kontserni ettevõtete koduturud, kus realiseeriti teises kvartalis 87,5% (2006 II kv: 97,6%) ja kuue kuuga 92,6% (2006 I pa: 96,9%) Kontserni toodetest ja teenustest.

	EEK (miljonites)						EUR (miljonites)			
	Juurdekasvu- tempod		II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Eesti	12,0%	16,2%	70,3	62,8	135,9	116,9	4,5	4,0	8,7	7,5
Soome	4,5%	12,8%	71,2	68,2	138,6	122,9	4,6	4,4	8,9	7,9
Leedu	-58,6%	-32,7%	14,9	35,9	30,9	45,9	0,9	2,3	2,0	2,9
Euroopa Liit	669,4%	233,1%	16,3	2,1	17,9	5,4	1,0	0,1	1,1	0,3
Muud	180,4%	74,8%	5,6	2,0	6,6	3,8	0,4	0,1	0,4	0,2
Kokku	4,3%	11,9%	178,3	171,0	329,9	294,9	11,4	10,9	21,1	18,8

Eesti segmendi ettevõtete eduka müügitöö tulemusena on müük teises kvartalis enim kasvanud nii Eestis kui ka Euroopa Liidus ja muudel turgudel. Uue turuna lisandus teises kvartalis Kreeka (Euroopa Liit). Muude turgude osas mõjutas kasvu Harju Elekter Elektrotehnika 5,4 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) maksvate madalpinge jaotusseadmete müük USA firmale, kes tarnib need Venemaale.

Müügitulud äritegevuste viisi

	EEK (miljonites)						EUR (miljonites)			
	Juurdekasvu- tempod		II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Tootmine	2,9%	11,0%	147,9	143,8	270,2	243,4	9,5	9,2	17,3	15,5
Kinnisvara	8,6%	6,0%	8,6	7,9	17,6	16,6	0,5	0,5	1,1	1,1
Kaubandus	17,5%	25,8%	17,7	15,1	34,9	27,8	1,1	0,9	2,2	1,8
Muud	-2,8%	0,9%	4,1	4,2	7,2	7,1	0,3	0,3	0,5	0,4
Kokku	4,3%	11,9%	178,3	171,0	329,9	294,9	11,4	10,9	21,1	18,8

Traditsiooniliselt suurima osa müügituludest andis tootmine, mis on Kontserni põhitegevusalaks.

Kontserni kaubanduse segmendi müügiimahtudele avaldas positiivset mõju kiirest palgakasvust tingitud eraklientide nõudluse mõneti suurem kasv. Seepärast olidki tugevamad kasvutempod nii teises kvartalis (17,5%) kui ka esimesel poolaastal (25,8%) kaubandussegmentis. Mõjutatuna Leedu segmendi müügiimahtude vähenemisest 2007. aasta teises kvartalis, jäi tootmissegmenti müügitulude juurdekasv tagasihoidlikuks.

KULUD

	Juurdekasvu- tempod		EEK (miljonites)				EUR (miljonites)			
			II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Müüdnud toodete ja teenuste kulud	1,9%	11,2%	-144,9	-142,2	-270,9	-243,5	-9,3	-9,1	-17,3	-15,6
Turustuskulud	22,8%	20,9%	-8,3	-6,7	-14,9	-12,3	-0,5	-0,4	-1,0	-0,8
Üldhalduskulud	13,4%	11,8%	-12,0	-10,6	-21,9	-19,6	-0,8	-0,7	-1,4	-1,2
Neto muud äritulud-kulud			-0,2	0,4	-0,3	0,4	0,0	0,0	0,0	0,0
Ärikulud kokku	3,9%	12,0%	-165,4	-159,1	-308,0	-275,0	-10,6	-10,2	-19,7	-17,6
sh põhivara kulum	7,3%	8,6%	4,4	4,1	-8,8	-8,1	-0,3	-0,3	-0,6	-0,5
TJK kokku	35,6%	32,1%	40,2	29,6	72,6	54,9	2,6	1,9	4,6	3,5
Sh palgakulu	33,9%	30,6%	29,5	22,0	55,2	42,2	1,9	1,4	3,5	2,7

Müüdnud toodete kulu suurenes 2007. aasta teise kvartali jooksul 1,9%, 144,9 miljoni kroonini (9,3 miljoni euroni) ja esimese kuue kuuga 11,2%, 270,9 miljoni kroonini (17,3 miljoni euroni). Kiiremad olid kasvutempod turustus- ja üldhalduskulude osas. Kokkuvõttes kasvasid ärikulud teises kvartalis 3,9% ehk 6,3 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot), jäädes kasvutempolt alla müügitulude kasvule (4,3%) ja esimese poolaastaga 12% ehk 33,0 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot).

Jätkuv majandus- ja tarbimiskasv on toonud kaasa müügiimahtude kasvu, aga ka suurendanud vajadust kvalifitseeritud tööjõu järele. Pakutava tööjõu piiratuse tõttu on Kontsernis palgatõusu surve olnud tugev. Esimeses kvartalis oli Kontserni keskmine töötajate arv 416 (2006 I kv: 421), teises kvartalis kasvas töötajate arv keskmiselt 17 inimese võrra 433 (2006 II kv: 18 võrra 439) töötajani. Bilansipäeva 30. juuni 2007 seisuga töötas kontsernis 447 (30.06.2006 448) inimest. Kulutused tööjõule kasvasid 2007. aasta teises kvartalis, võrreldes eelmise aasta sama perioodiga 35,6% 40,2 miljoni kroonini (2,6 miljoni euroni) ja esimesel poolaastal 32,1% 72,6 miljoni kroonini (4,6 miljoni euroni). Kulutuste kasv on seletatav ühelt poolt töötajate lisandumise (Soome, Eesti) ja palgatõusu ning teiselt poolt muutustega Kontserni struktuuris eelmisel majandusaastal. Seoses tootmisüksuse ostuga Soomes 2006.a. II kvartalis kasvas töötajate arv Soomes 11 inimese võrra. 30. juuni 2007 seisuga töötas Soomes 79 (30.06.2006 66) inimest. Leedus müüdi aga 2006.a. viimases kvartalis tütarettevõtte, kus töötas 32 inimest. Leedu tütarettevõttes töötas I poolaastal keskmiselt 59 (2006 I pa: 88) inimest. Teada on, et Soome palgatase on märgatavalt kõrgem Eesti ja Leedu omast. Ka Eesti ettevõtetes töötab 30. juuni 2007 seisuga 14 inimest rohkem kui aasta tagasi. Kokkuvõttes oli Kontserni esimese poolaasta töötajate keskmine arv 425 (2006 I pa: 430).

Põhivarade kulumit arvestati teises kvartalis kuludesse kokku 4,4 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 4,1 miljonit krooni (0,3 miljonit eurot) ja esimesel poolaastal 8,8 miljonit krooni (0,6 miljonit eurot), eelmisel aastal 6 kuuga 8,1 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot).

KASUM

	I kv 2006		II kv 2006		III kv 2006		IV kv 2006		I kv 2007		II kv 2007	
	EEK	EUR	EEK	EUR	EEK	EUR	EEK	EUR	EEK	EUR	EEK	EUR
(miljonites)												
Kogukasum	22,6	1,4	28,8	1,8	28,7	1,8	31,8	2,0	25,7	1,6	33,4	2,1
Ärikasum enne põhivara kulumit	12,0	0,8	16,0	1,0	17,0	1,1	16,8	1,1	13,4	0,9	17,3	1,1
Ärikasum	8,0	0,5	11,8	0,8	12,8	0,8	12,5	0,8	9,0	0,6	12,9	0,8

Kontserni teise kvartali kogukasum oli 33,4 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot), kasvades eelmise aastaga võrreldes 16,0%. Teise kvartali kogukasumi marginaaliks kujunes 18,7% (2006 II kv: 16,5%) ja esimesel poolaastal 17,9%, mis on 0,7 protsendipunkti parem kui võrreldaval perioodil.

Teise kvartali ärikasum suurenes 8,8% 12,9 miljoni kroonini (0,8 miljoni euron) ning ärirentaabluseks kujunes 7,2% (6,9%). Kontserni 6 kuu ärikasum kasvas eelmise aasta sama perioodiga võrreldes 10,6% 21,9 miljoni kroonini (1,4 miljoni euron) ning ärirentaabluseks kujunes 6,6%, olles eelmise aasta tasemel.

Kontserni aruandekvartali maksustamiselne kasum oli 60,0 miljonit krooni (3,8 miljonit eurot), mis on 34,9 miljonit krooni (2,2 miljonit eurot) rohkem kui võrreldaval perioodil. Kontsern müüs teises kvartalis PKC Group Oyj aktsiaid. Realiseerunud kasum aktsiate müügist oli 32,6 miljonit krooni (2,1 miljonit eurot), võrreldaval perioodil aga aktsiaid ei müüdnud. Dividenditulu moodustas teises kvartalis 12,7 miljonit krooni (0,81 miljonit eurot), olles eelmise aasta tasemel. Teises kvartalis konsolideeriti sidusettevõtetele 1,3 miljonit krooni (84 tuhat eurot) rohkem kasumit kui aasta varem, kokku 2,3 miljonit krooni (148 tuhat eurot). Kuue kuu kokkuvõttes oli kontserni maksustamiselne kasum 69,2 miljonit krooni (4,4 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 39,3 miljonit krooni (2,5 miljonit eurot).

Alljärgnevas tabelis on esitatud informatsioon tavapärasest majandustegevusest teenitud kasumite kohta, elimineerides ühekordsed tulud aktsiate müügist:

	EEK (miljonites)				EUR (miljonites)					
	Juurdekasvu- tempod		II kvartal		6 kuud		II kvartal		6 kuud	
	kv/kv	6 k/6k	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Kasum enne maksustamist	138,8%	76,1%	60,0	25,1	69,2	39,3	3,8	1,6	4,4	2,5
Ühekordne finantstulu aktsiate müügist (-)		529,4%	32,6	0,0	32,8	5,2	2,1	0,0	2,1	0,3
Kasum tavapärasest majandustegevusest	9,1%	6,7%	27,4	25,1	36,4	34,1	1,7	1,6	2,3	2,2
Tulumaks	22,9%	23,1%	-7,5	-6,1	-7,9	-6,4	-0,5	-0,4	-0,5	-0,4
Korrigeeritud puhaskasum	5,0%	3,1%	19,9	19,0	28,5	27,7	1,2	1,2	1,8	1,8
Vähemusosa osa puhaskasumis	-82,0%	-46,2%	0,3	1,6	0,9	1,7	0,0	0,1	0,0	0,1
Emettevõtte omanike osa puhaskasumis	13,0%	6,3%	19,6	17,4	27,6	26,0	1,2	1,1	1,8	1,7
Kasum aktsia kohta	13,6%	5,8%	1,17	1,03	1,64	1,55	0,07	0,07	0,11	0,1

Kokkuvõttes kujunes teise kvartali konsolideeritud maksustamisjärgseks kasumiks 52,5 miljonit krooni e. 3,3 miljonit eurot (2006 II kv: 19,0 miljonit krooni e. 1,2 miljonit eurot), millest emettevõtte

omanike osa moodustas 52,2 miljonit krooni ehk 3,3 miljonit eurot (2006 II kv: 17,4 miljonit krooni e. 1,2 miljonit eurot). Puhaskasum aktsia kohta oli II kvartalis 3,11 krooni e. 0,20 eurot (2006 II kv: 1,03 krooni e. 0,07 eurot). Esimese poolaasta puhaskasum oli 61,3 miljonit krooni e. 3,9 miljonit eurot (2006 I pa: 32,9 miljonit krooni e. 2,1 miljonit eurot), millest emattevõtte omanike osa moodustas 60,4 miljonit krooni e. 3,9 miljonit eurot (2006 I pa: 31,2 miljonit krooni e. 2,0 miljonit eurot) ning puhaskasum aktsia kohta oli 3,60 krooni e. 0,23 eurot (2006 I pa: 1,86 krooni e. 0,12 eurot).

Bilanss

Konsolideeritud bilansi maht oli 30.06.2007 seisuga 744,4 miljonit krooni (47,6 miljonit eurot), kahanedes 6 kuuga 13,3 miljoni krooni (0,8 miljoni euro) võrra.

Käibevarad on poolaastaga kasvanud 64,9 miljonit krooni (4,1 miljonit eurot), sealhulgas raha pangakontodel 20,9 (1,3), äritegevuse nõuded 15,8 (1,0) ja varud 28,1 miljonit krooni (1,8 miljonit eurot), 234,3 miljoni kroonini (15,0 miljoni euron), moodustades 31,5% varade maksumusest. Müügitellimuste mahtude jätkuv kasv tingis nii komponentide kui ka lõpetamata ja valmistoodangu varude ning äritegevusega seotud nõuete ja kohustuste kasvu bilansis.

Põhivarade maksumus vähenes poole aastaga 78,2 miljonit krooni (5,0 miljonit eurot) 510,1 miljoni kroonini (32,6 miljoni euron), moodustades bilansi mahust 68,5%. Põhivarade maksumuse vähenemise peamiseks põhjusteks oli PKC Group Oyj aktsia turuhinna muutus ja aktsiate müük esimesel poolaastal. Kontsern on aruandeperioodil müünud 220 tuhat PKC Group Oyj aktsiat ja turuhind langenud 1,71 eurot (26,76 krooni). Bilansipäeva 30. juuni 2007 seisuga oli Kontserni omanduses 8,9% PKC Group Oyj aktsiatest ehk 1,58 miljonit aktsiat. Investeeringu maksumus on bilansis poole aastaga vähenenud kokku 84,4 miljoni krooni (5,4 miljoni euro) võrra.

Võlad tarnijatele ja muud äritegevusega seotud kohustused on 6 kuuga kasvanud 42,6 miljoni krooni (2,7 miljoni euro) võrra, sellest moodustasid ostjate ettemaksed 22,1 miljonit krooni (1,4 miljonit eurot) ja tarnijatele võlgnevuse kasv 14,1 miljonit krooni (0,9 miljonit eurot), 116,1 miljoni kroonini (7,4 miljoni euron). Kontserni kohustused kasvasid I poolaastaga 28,8 % 172,2 miljoni kroonini (11,0 miljoni euron), moodustades 23,1% bilansi mahust.

Mõjutatuna finantsvara turuhinna langusest vähenes omakapital (emattevõtte omanike) 51,2 miljonit krooni (3,3 miljonit eurot) 554,4 miljoni kroonini (35,4 miljoni euron), moodustades varade maksumusest 74,5%.

Rahavoog, investeeringud ja finantseerimine

Rahavoog äritegevusest oli esimesel poolaastal 22,4 miljonit krooni (1,4 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 10,3 miljonit krooni (0,7 miljonit eurot), investeerimistegevusest 37,0 miljonit krooni (2,4 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil 1,5 miljonit krooni (0,1 miljonit eurot) ning finantseerimistegevusest oli rahavoog välja -38,4 miljonit krooni (-2,4 miljonit eurot) ja võrreldaval perioodil -27,0 miljonit krooni (-1,7 miljonit eurot).

Raha ja rahaekvivalendid kasvasid esimese poolaastaga 21,0 miljoni krooni (1,3 miljoni euro) võrra 27,6 miljoni kroonini (1,8 miljoni euron) ja võrreldaval perioodil vähenesid -15,2 miljoni krooni (-1,0 miljoni euro) võrra 10,7 miljoni kroonini (0,7 miljoni euron).

Aruandeperioodil investeeriti Kontsernis põhivarasse alljärgnevalt:

1. jaanuar kuni 30. juuni	EEK'000		EUR'000	
	2007	2006	2007	2006
Materiaalne põhivara	11 486	10 363	734	662
Kinnisvarainvesteeringud	303	375	20	24
Immateriaalne põhivara	472	2 305	30	147
Kokku	12 261	13 043	784	833

I kvartalis alustati Keilas asuva tootmishoone rekonstrueerimistöödega ja teises kvartalis Leedus juurdeehitusega. 30. juuni seisuga oli lõpetamata ehituse maksumus bilansis 5,9 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot). Kokku on kuue kuuga tootmishoonetesse investeeritud 8,0 miljonit krooni (0,5 miljonit eurot), tootmisseedmetesse ja transpordivahenditesse kokku 1,9 miljonit krooni (0,1 miljonit eurot). Kapitalirendi korras soetatud põhivarade maksumus oli 423 tuhat krooni (27 tuhat eurot), võrreldaval perioodil 0 krooni (0 eurot).

Esimesel poolaastal laekus finantsinvesteeringute müügist kokku 35,8 miljonit krooni (2,3 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 5,6 miljonit krooni (359 tuhat eurot). Teises kvartalis laekus dividende 12,7 miljonit krooni (0,8 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 12,7 miljonit krooni (0,8 miljonit eurot).

Pikaajalisi pangalaene tagastati kuue kuuga 5,0 miljonit krooni (321 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 4,4 miljonit krooni (280 tuhat eurot) ning liisingmaksid 543 tuhat krooni (34 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 722 tuhat krooni (46 tuhat eurot).

Esimese poolaastaga maksis Kontsern dividende kokku summas 31,7 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 27,4 miljonit krooni (1,8 miljonit eurot), millest valdav osa 31,5 miljonit krooni (2,0 miljonit eurot) maksti välja teises kvartalis. Dividendide väljamaksmisega kaasnes Kontserni ettevõtetele tulumaksukohustus kokku summas 6,4 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot), võrreldaval perioodil 5,9 miljonit krooni (0,4 miljonit eurot).

Nõukogu ja juhatuse

Üldkoosolek valis uue nõukogu ja määras nõukogu liikmete tasud. Nõukogu on viieliikmeline. Nõukogu esimeheks valiti tagasi ASi Harju Elekter arendusdirektor Endel Palla, liikmeteks Ain Kabal (EVEA president), Lembit Kirsme (AS-i Harju KEK nõukogu esimees), Madis Talgre (AS-i Harju KEK juhataja) ja Andres Toome (finantskonsultant). Nõukogu esimees jätkab osalise töökoormusega töötamist ASi Harju Elekter arendusdirektorina.

2007. aastal muutusi AS-i Harju Elekter juhtkonnas ei toimunud. Juhatusesse kuuluvad Andres Allikmäe (juhatuse esimees) ning liikmed Karin Padjus (finantsdirektor) ja Lembit Libe (peaökonomist). Kõik juhatuse liikmed kuuluvad firma tegevjuhtkonda. Juhatusesse esimehele makstakse tasu vastavalt ametilepingule, juhatuse liikmetele eraldi tasu ei maksta.

AS-i Harju Elekter nõukogu ja juhatuse liikmetele maksti 2007. aasta esimesel poolaastal liikme- ja töötasudena kokku 1,7 miljonit krooni (107 tuhat eurot) ja võrreldaval perioodil 1,5 miljonit krooni (93 tuhat eurot). Nõukogu- ja juhatuse liikmete teenistuslepingu lõppemisel või ennetähtaegsel lõpetamisel ei teki Kontsernil suuremat hüvitise maksmise kohustust, kui seadusega ette nähtud. Juhatusesse esimehega on sõlmitud ametileping, mis määratleb sotsiaalsed garantiid ametist lahkumise puhul.

Finantskokkuvõte

<u>Harju Elektri aksiad</u>	EEK			EUR		
	6 kuud 2007	6 kuud 2006	aasta 2006	6 kuud 2007	6 kuud 2006	aasta 2006
Aktsiate keskmine arv 1000 tk	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800	16 800
Nominaalhind	10,00	10,00	10,00	0,64	0,64	0,64
Madalaim turuhind	51,95	51,63	51,63	3,32	3,30	3,30
Kõrgeim turuhind	71,97	69,47	69,47	4,60	4,44	4,44
Sulgemishind perioodi lõpu seisuga	55,55	57,11	64,93	3,55	3,65	4,15
Puhaskasum aktsia kohta	3,60	1,86	2,81	0,23	0,12	0,18

<u>Konsolideeritud kasumiaruanne</u> (miljonites)	EEK			EUR						
	II kvartal		6 kuud		aasta	II kvartal		6 kuud		aasta
Perioodi kohta	2007	2006	2007	2006	2006	2007	2006	2007	2006	2006
Müügitulu	178,3	171,0	329,9	294,9	622,1	11,4	10,9	21,1	18,8	39,8
Ärikasum enne kulumit	17,3	16,0	30,7	27,9	61,7	1,1	1,0	2,0	1,8	3,9
Ärikasum	12,9	11,9	21,9	19,8	45,2	0,8	0,8	1,4	1,3	2,9
Perioodi puhaskasum	52,5	19,0	61,3	32,9	52,0	3,4	1,2	3,9	2,1	3,3
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	52,2	17,4	60,4	31,2	47,3	3,3	1,1	3,9	2,0	3,0

<u>Konsolideeritud bilanss</u> (miljonites)	Struktuur (%)			EEK			EUR		
	30.06. 2007	31.12. 2006	30.06. 2006	30.06. 2007	31.12. 2006	30.06. 2006	30.06. 2007	31.12. 2006	30.06. 2006
Käibevara	31,5	22,3	23,5	234,3	169,3	183,1	15,0	10,8	11,7
Põhivara	68,5	77,7	76,5	510,1	588,4	597,5	32,6	37,6	38,2
KOKKU varad	100,0	100,0	100,0	744,4	757,7	780,6	47,6	48,4	49,9
Kohustused	23,1	17,6	19,7	172,2	133,7	153,9	11,0	8,5	9,8
Omakapital	76,9	82,4	80,3	572,2	624,0	626,7	36,6	39,9	40,1
sh emaettevõtte omanikele kuuluv	74,5	79,9	78,1	554,4	605,6	609,5	35,4	38,7	39,0

<u>Juurdekasvutempod</u> (%)	II kvartal		6 kuud		aasta
	2007	2006	2007	2006	2006
Müügitulu	4,3	45,9	11,9	28,6	21,1
Ärikasum enne kulumit (EBITDA)	8,2	26,0	10,0	21,7	17,6
Ärikasum (EBIT)	8,8	30,6	10,6	24,7	20,5
Perioodi puhaskasum	176,8	67,2	86,6	83,8	18,5
sh emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	200,7	56,4	93,8	80,6	13,5

<u>Tulususe suhtarvud (%)</u>	2007	2006	2007	2006	2006
Käibe ärirentaablus enne kulumit	9,7	9,4	9,3	9,5	9,9
Käibe ärirentaablus (ärikasum/müügitulu*100)	7,2	6,9	6,6	6,7	7,3
Käibe puhasrentaablus (puhaskasum /müügitulu*100)	29,3	10,2	18,3	10,6	7,6

<u>Töötajad</u>	2007	2006	2007	2006	2006
Töötajate keskmine arv perioodis	433	439	425	430	439
Töötajate arv perioodi lõpu seisuga	447	448	447	448	427

RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE**KONSOLIDEERITUD BILANSS**

VARAD	Lisa nr	EEK'000		EUR'000	
		30.06.07	31.12.06	30.06.07	31.12.06
Käibevarad					
Raha- ja pangakontod		27 645	6 712	1 767	429
Nõuded ostjate vastu ja muud nõuded		98 606	82 765	6 302	5 290
Ettemaksed		861	845	55	54
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		2	2	0	0
Varud		107 140	79 030	6 847	5 050
Käibevara kokku		234 252	169 352	14 971	10 823
Investeeringud sidusettevõtetesse		28 001	25 187	1 790	1 610
Muud pikaajalised finantsinvesteeringud		260 476	344 884	16 647	22 042
Kinnisvarainvesteeringud	2	122 684	127 268	7 841	8 134
Materiaalne põhivara	2	95 446	87 446	6 101	5 589
Immateriaalne põhivara	2	3 538	3 595	226	230
Põhivara kokku		510 145	588 380	32 605	37 605
VARAD KOKKU		744 397	757 732	47 576	48 428
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL					
Kohustused					
Võlakohustused	3	14 159	20 772	905	1 328
Võlad tarnijatele ja muud võlad		116 138	73 496	7 423	4 697
Maksuvõlad		14 214	12 268	908	784
Sealhulgas ettevõtte tulumaks		3 125	2 401	200	154
Lühiajalised eraldised		294	100	19	6
Lühiajalised kohustused kokku		144 805	106 636	9 255	6 815
Pikaajalised võlakohustused	3	26 891	26 568	1 719	1 698
Muu pikaajaline võlg		469	469	30	30
Pikaajalised kohustused kokku		27 360	27 037	1 749	1 728
Kohustused kokku		172 165	133 673	11 004	8 543
Omakapital					
Aktsiakapital		168 000	168 000	10 737	10 737
Ülekurss		6 000	6 000	384	384
Reservid		252 500	331 552	16 137	21 190
Jaotamata kasum		127 864	100 078	8 172	6 396
Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital kokku		554 364	605 630	35 430	38 707
Vähemusosalus		17 868	18 429	1 142	1 178
Omakapital kokku		572 232	624 059	36 572	39 885
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL KOKKU		744 397	757 732	47 576	48 428

KONSOLIDEERITUD KASUMIARUANNE

EEK'000	Lisa nr	01. aprill kuni 30. juuni		01. jaanuar kuni 30. juuni	
		2007	2006	2007	2006
Müügitulud	4	178 287	170 959	329 898	294 854
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-144 931	-142 208	-270 840	-243 482
Kogukasum		33 356	28 751	59 058	51 372
Turustuskulud		-8 263	-6 728	-14 930	-12 347
Üldhalduskulud		-12 039	-10 621	-21 858	-19 557
Muud äritulud		250	551	345	588
Muud ärikskulud		-402	-97	-684	-231
Ärikskasum	4	12 902	11 856	21 931	19 825
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	44 760	12 257	44 447	17 168
Tulu sidusettevõtetest		2 327	1 004	2 814	2 260
Kasum enne maksustamist		59 989	25 117	69 192	39 253
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-7 497	-6 153	-7 861	-6 384
Perioodi puhaskasum		52 492	18 964	61 331	32 869
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	6	52 204	17 363	60 426	31 186
Vähemusomanike osa puhaskasumist		288	1 601	905	1 683
Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	6	3,11	1,03	3,60	1,86
EUR'000					
Müügitulud	4	11 395	10 926	21 084	18 845
Müüdnud toodete ja teenuste kulud		-9 263	-9 088	-17 309	-15 561
Kogukasum		2 132	1 838	3 775	3 284
Turustuskulud		-528	-430	-954	-789
Üldhalduskulud		-769	-679	-1 397	-1 250
Muud äritulud		16	35	22	38
Muud ärikskulud		-26	-6	-44	-16
Ärikskasum	4	825	758	1 402	1 267
Neto finantstulud/ (-kulud)	5	2 861	783	2 841	1 097
Tulu sidusettevõtetest		148	64	179	145
Kasum enne maksustamist		3 834	1 605	4 422	2 509
Ettevõtte tulumaksu periodiseerimine		-479	-393	-502	-408
Perioodi puhaskasum		3 355	1 212	3 920	2 101
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	6	3 336	1 110	3 862	1 993
Vähemusomanike osa puhaskasumist		19	102	58	108
Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	6	0,20	0,07	0,23	0,12

KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

1. jaanuar – 30. juuni	Lisa nr	EEK'000	EUR'000		
		2007	2006	2007	2006
Rahavood äritegevusest					
Ärikasum	4	21 931	19 825	1 402	1 267
<u>Korrigeerimised</u>					
Põhivara kulum ja väärtuse langus	2	8 787	8 110	562	518
Kasum(kahjum) põhivara müügist		-435	-396	-28	-25
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus		-15 676	-30 062	-1 002	-1 922
Varude muutus		-28 111	-6 732	-1 797	-430
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemakstud tulude muutus		44 130	26 912	2 820	1 720
Makstud ettevõtte tulumaks		-7 137	-6 508	-456	-416
Makstud intressid		-1 121	-862	-72	-55
Kokku rahavood äritegevusest		22 368	10 287	1 429	657
Rahavood investeerimistegevusest					
Tasutud materiaalse põhivara eest		-11 163	-8 991	-714	-575
Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest		-303	-375	-19	-24
Tasutud immateriaalse põhivara eest		-472	-2 305	-30	-147
Netorahavoog tootmisüksuse ostust		0	-5 714	0	-365
Laekunud põhivara müügist		433	459	28	29
Laekunud finantsinvesteeringute müügist		35 770	5 616	2 286	359
Antud laenud		-50	-8	-3	-1
Antud laenude tagasimaksed		11	8	1	1
Laekunud intressid		127	176	8	11
Laekunud dividendid		12 663	12 679	809	810
Kokku rahavood investeerimistegevusest		37 016	1 545	2 366	98
Rahavood finantseerimistegevusest					
Saadud laenud		0	7 000	0	447
Laenude tagasimaksed	3	-6 170	-5 905	-395	-377
Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed	3	-543	-722	-34	-46
Makstud dividendid		-31 706	-27 397	-2 026	-1 751
Kokku rahavood finantseerimistegevusest		-38 419	-27 024	-2 455	-1 727
Kokku rahavood		20 965	-15 192	1 340	-972
Raha jääk perioodi algul		6 712	25 940	429	1 658
Rahajääkide muutus		20 965	-15 192	1 340	-972
Valuutakursside muutuste mõju		-32	-38	-2	-2
Raha jääk perioodi lõpus		27 645	10 710	1 767	684

**KONSOLIDEERITUD
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE**

EEK '000	Emaettevõtte omanikele kuuluv omakapital							
	Aksia- kapital	Üle- kurss	Reserv- kapital	Ümber- hindluse reserv	Jaota- mata kasum	Kokku	Vähe- mus- osalus	KOKKU
01. jaanuar kuni 30. juuni 2006								
Saldo 31.12.2005	168 000	6 000	8 600	287 526	82 069	552 195	16 138	568 333
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	31 186	31 186	1 683	32 869
Kasum otse omakapitali	0	0	0	53 023	0	53 023	0	53 023
Kokku perioodi kasum	0	0	0	53 023	31 186	84 209	1 683	85 892
Dividendid	0	0	0	0	-26 880	-26 880	-651	-27 531
Reservkapitali suurendamine	0	0	2 400	0	-2 400	0	0	0
Saldo 30.06.2006	168 000	6 000	11 000	340 549	83 975	609 524	17 170	626 694
01. jaanuar kuni 30. juuni 2007								
Saldo 31.12.2006	168 000	6 000	11 000	320 552	100 078	605 630	18 429	624 059
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	60 426	60 426	905	61 331
Kasum otse omakapitali	0	0	0	-81 452	0	-81 452	0	-81 452
Kokku perioodi kasum	0	0	0	-81 452	60 426	-21 026	905	-20 121
Dividendid	0	0	0	0	-30 240	-30 240	-1 466	-31 706
Reservkapitali suurendamine	0	0	2 400	0	-2 400	0	0	0
Saldo 30.06.2007	168 000	6 000	13 400	239 100	127 864	554 364	17 868	572 232
EUR '000								
01. jaanuar kuni 30. juuni 2006								
Saldo 31.12.2005	10 737	384	550	18 376	5 245	35 292	1 031	36 323
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	1 993	1 993	108	2 101
Kasum otse omakapitali	0	0	0	3 389	0	3 389	0	3 389
Kokku perioodi kasum	0	0	0	3 389	1 993	5 382	108	5 490
Dividendid	0	0	0	0	-1 718	-1 718	-42	-1 760
Reservkapitali suurendamine	0	0	153	0	-153	0	0	0
Saldo 30.06.2006	10 737	384	703	21 765	5 367	38 956	1 097	40 053
01. jaanuar kuni 30. juuni 2007								
Saldo 31.12.2006	10 737	384	703	20 487	6 396	38 707	1 178	39 885
Kasum läbi kasumiaruande	0	0	0	0	3 862	3 862	58	3 920
Kasum otse omakapitali	0	0	0	-5 206	0	-5 206	0	-5 206
Kokku perioodi kasum	0	0	0	-5 206	3 862	-1 344	58	-1 286
Dividendid	0	0	0	0	-1 933	-1 933	-94	-2 027
Reservkapitali suurendamine	0	0	153	0	-153	0	0	0
Saldo 30.06.2007	10 737	384	856	15 281	8 172	35 430	1 142	36 572

LISAD KONSOLIDEERITUD VAHEARUANDE JUURDE**Lisa 1 Konsolideeritud vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused**

AS Harju Elekter on Eestis registreeritud äriühing. Seisuga 30.06.2007 koostatud raamatupidamise vahearuanne hõlmab AS-i Harju Elekter (edaspidi Emaettevõtte) ning tema tütarettevõtted AS ELTEK, AS Harju Elekter Elektrotehnika, Satmatic OY ja Rifas UAB (edaspidi Kontsern), Kontserni osalused sidusettevõtetes AS Draka Keila Cables ja AS Saajos Inexa. AS Harju Elekter on noteeritud Tallinna Väärtpaberibörsil alates 1997.a. 30.septembrist, 30,17 % ettevõtte aktsiatest on AS Harju KEK omandis.

Käesolev konsolideeritud vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise raamatupidamisstandardi IAS 34 "Interim Financial Reporting" nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements). Vahearuanne koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2006 lõppenud majandusaasta aastaaruandes.

Juhatuse hinnangul kajastab ASi Harju Elekter 2007. aasta I poolaasta vahearuanne õigesti ja õiglaselt "Kontserni" majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile. Käesolev vahearuanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt ja sisaldab ainult kontserni konsolideeritud aruandeid.

Aruandevaluuta on Eesti kroon. Konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne on koostatud tuhandetes Eesti kroonides ja kõik arv näitajad on ümardatud lähima tuhandeni, kui pole osutatud teisiti. Vastavalt Tallinna Börsi reglemendi nõuetele on raamatupidamise vahearuanne lisaks Eesti kroonile esitatud ka eurodes. Kuna Eesti kroon on fikseeritud euro suhtes kursiga 15,6466 krooni 1 euro kohta, siis ei teki sellisest aruannete esitusviisist valuutakursi erinevusi. Tuhande Eesti krooni tähisena on aruandes kasutatud lühendit EEK'000 ja tuhande euro tähisena EUR'000.

Lisa 2 Materiaalne ja immateriaalne põhivara

01.jaanuar kuni 30. juuni	Materiaalne põhivara		Kinnisvara-investeeringud		Immateriaalne põhivara	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
EEK'000						
Bilansiline maksumus aasta alguses	87 446	70 731	127 268	123 625	3 595	1 560
Ostetud	11 486	10 363	303	375	472	2 305
Soetatud äriühenduste kaudu	0	6 259	0	0	0	0
Ümberklassifitseerimine	2 496	3 508	-2 496	-3 508	0	0
Müüdüd ja mahakantud põhivara	-115	-63	0	0	0	0
Arvestatud kulum	-5 867	-5 556	-2 391	-2 121	-529	-433
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	95 446	85 242	122 684	118 371	3 538	3 432
EUR'000						
Bilansiline maksumus aasta alguses	5 589	4 521	8 134	7 901	230	100
Ostetud	734	662	20	24	30	147
Soetatud äriühenduste kaudu	0	400	0	0	0	0
Ümberklassifitseerimine	160	224	-160	-224	0	0
Müüdüd ja mahakantud põhivara	-7	-5	0	0	0	0
Arvestatud kulum	-375	-354	-153	-136	-34	-28
Bilansiline maksumus perioodi lõpus	6 101	5 448	7 841	7 565	226	219

Lisa 3 Võlakohustused

	EEK'000		EUR'000			
	30.06.2007	31.12.2006	30.06.2006	30.06.2007	31.12.2006	30.06.2006
Võlakohustused						
Lühiajalised laenud	8 548	9 702	10 345	546	620	661
Pikaajaliste pangalaenude tagasimaksed järgmisel perioodil	5 038	10 054	4 805	322	643	307
Pikaajaliste liisingkohustuste tagasimaksed järgmisel perioodil	573	1 016	664	37	65	43
Kokku lühiajalised võlakohustused	14 159	20 772	15 814	905	1 328	1 011
Pikaajalised pangalaenud	24 999	24 999	35 053	1 597	1 597	2 240
Pikaajalised liisingkohustused	1 892	1 569	1 402	122	101	90
Kokku pikaajalised võlakohustused	26 891	26 568	36 455	1 719	1 698	2 330
Võlakohustused kokku	41 050	47 340	52 269	2 624	3 026	3 341

Muutused võlakohustustes olid järgmised:

	EEK'000		EUR'000	
	2007	2006	2007	2006
1.jaanuar kuni 30.juuni				
Algsaldo 31.12.	47 340	51 896	3 026	3 317
Muutus lühiajalistes laenukohustustes	-1 154	-1 524	-74	-97
Saadud pikaajalised laenud	0	7 000	0	447
Pikaajalise laenu tasumine	-5 016	-4 381	-321	-280
Uued liisingkohustused	423	0	27	0
Pikaajaliste liisingkohustuste tasumine	-543	-722	-34	-46
Lõppsaldo 30.06.	41 050	52 269	2 624	3 341

Lisa 4 Segmendiaruandlus

Kontsernis eristatakse segmente tegevusalade kaupa ja geograafiliselt. Esmane – geograafilistel tegevuspiirkondadel põhinev segmenteerimine - tugineb Kontserni juhtimise ja sisearuandluse struktuurile. Segmentidevahelises hinnakujunduses lähtutakse turuhindadest.

Kontserni geograafilise segmenti aruanne – esmane segment

Äritegevuse asukohtade kaupa jaguneb kontserni tegevus kolme geograafilisse segmenti:

Eesti – emaettevõtte AS Harju Elekter ning tütarettevõtete AS ELTEK ja AS Harju Elekter Elektrotehnika asukohamaa;

Soome – tütarettevõtte Satmatic asukohamaa;

Leedu – tütarettevõtte Rifas UAB asukohamaa.

Geograafiliste segmentide tulu kajastatakse vastavalt varade geograafilisele asukohale. Segmentide tulu turgude viisi on kajastatud lähtudes klientide asukohast.

1. jaanuar kuni 30. juuni

EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Tulu kontser- nivälistelt klientidelt	177 941	147 251	117 701	97 645	34 256	49 958	0	0	329 898	294 854
Segmentide- vaheline müügitulu	8 575	9 366	6	36	380	291	-8 961	-9 693	0	0
Äritulud kokku	186 516	156 617	117 707	97 681	34 636	50 249	-8 961	-9 693	329 898	294 854
Ärikasum	16 478	14 793	3 142	1 053	2 318	3 980	-7	-1	21 931	19 825

EUR'000

Tulu kontser- nivälistelt klientidelt	11 373	9 411	7 523	6 241	2 188	3 193	0	0	21 084	18 845
Segmentide- vaheline müügitulu	548	599	0	2	25	19	-573	-620	0	0
Äritulud kokku	11 921	10 010	7 523	6 243	2 213	3 212	-573	-620	21 084	18 845
Ärikasum	1 053	945	201	68	148	254	0	0	1 402	1 267

Segmentide müügitulude jaotus klientide asukohamaade lõikes:

1. jaanuar kuni 30. juuni

EEK'000	Eesti		Soome		Leedu		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006	2007	2006
Eesti	135 924	116 732	0	36	332	506	-387	-327	135 869	116 947
Soome	30 597	34 609	114 900	96 609	867	0	-7 775	-8 354	138 589	122 864
Leedu	1 585	1 298	0	0	30 085	45 579	-799	-1 012	30 871	45 865
EL maad	12 744	2 292	2 807	263	2 391	2 832	0	0	17 942	5 387
Muud	5 666	1 686	0	773	961	1 332	0	0	6 627	3 791
Tulu kokku	186 516	156 617	117 707	97 681	34 636	50 249	-8 961	-9 693	329 898	294 854

EUR'000

Eesti	8 687	7 461	1	2	21	32	-25	-21	8 684	7 474
Soome	1 956	2 212	7 343	6 174	55	0	-497	-534	8 857	7 852
Leedu	101	83	0	0	1 923	2 914	-51	-65	1 973	2 932
EL maad	815	146	179	17	153	181	0	0	1 147	344
Muud	362	108	0	50	61	85	0	0	423	243
Tulu kokku	11 921	10 010	7 523	6 243	2 213	3 212	-573	-620	21 084	18 845

Kontserni ärisegmendi aruanne – teisene segment

30. juuni 2007 seisuga tegutseb kontsern järgmistes tegevusvaldkondades, milles tegutsemisega kaasnevad riskid ja hüved erinevad oluliselt ja iga tegevusala on eraldi piisavalt suure osakaaluga, et moodustada eraldi kajastatavat segmenti:

“*tootmine*” – elektrienergia jaotus- ja juhtimisseadmete tootmine ja müük; andme- ja sideseadmete ning fiiberoptiliste ühenduskaablite tootmine ja müük; mitmesuguste lehtmetailtoodete tootmine ja müük ning allhanketööd lehtmetailtööde valdkonnas; uuringu- ja arengutegevus ning muud tootmisega seotud teenused ja komponentide vahendusmüük.

“*kaubandus*” – Kontserni ja temaga seotud ettevõtete toodete ning muude elektriinstallatsiooni-töödeks vajalike kaupade müük peamiselt jaeklientidele ja väiksema ning keskmise suurusega elektripaigaldusfirmadele;

“*kinnisvara*” – kinnisvara arendamine, hooldus ja rentimine, kinnisvara ja tootmisvõimsuste ülalpidamisega seotud teenused ja teenuste vahendamine. Kinnisvara on klassifitseeritud eraldiseisvaks segmendiks, sest tema varade maksumus on rohkem kui 10% kõigi segmentide varade maksumusest kokku;

„*muud*“ - juhtimisalased teenused; tööstusautomaatika lahenduste projekteerimine, protsessi juhtautomaatika programmeerimine ja installatsioonitööde projektijuhtimine. Muud tegevusalad on kontserni seisukohalt väheolulised ja ükski neist ei moodusta eraldiseisvat segmenti aruandluse tarbeks.

Ärisegmentide tulude jaotus tegevusalade lõikes:

EEK'000	Tulud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
01. jaanuar kuni 30. juuni						
Tootmine	274 477	246 071	-4 275	-2 709	270 202	243 362
Kinnisvara	23 592	22 058	-5 976	-5 440	17 616	16 618
Kaubandus	35 001	27 993	-109	-246	34 892	27 747
Muud	8 980	10 405	-1 792	-3 278	7 188	7 127
Kokku	342 050	306 527	-12 152	-11 673	329 898	294 854

EUR'000	Tulud		Elimineerimine		Konsolideeritud	
	2007	2006	2007	2006	2007	2006
01. jaanuar kuni 30. juuni						
Tootmine	17 542	15 632	-273	-78	17 269	15 554
Kinnisvara	1 508	1 410	-382	-348	1 126	1 062
Kaubandus	2 237	1 789	-7	-15	2 230	1 774
Muud	574	665	-115	-210	459	455
Kokku	21 861	19 496	-777	-651	21 084	18 845

Lisa 5 Neto-finantstulud/kulud

01. jaanuar kuni 30. juuni	EEK'000		EUR'000	
	2007	2006	2007	2006
Intressitulu	121	145	8	9
Intressikulu	-1 121	-832	-72	-53
Dividenditulu	12 663	12 679	809	810
Netokasum(+)/-kahjum(-) valuutakursi muutustest	-32	-38	-2	-2
<i>Müügikõlblikud investeeringud:</i>				
Tulu investeeringute müügist	32 816	5 214	2 098	333
KOKKU	44 447	17 168	2 841	1 097

Lisa 6 Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta

Tavapuhaskasum aktsia kohta on leitud jagades aruandeperioodi puhaskasumi perioodi kaalutud keskmise emiteeritud aktsiate arvuga.

01. jaanuar kuni 30. juuni	2007		2006		2007		2006	
Emaettevõtte omanike osa puhaskasumist	EEK'000	60 426	31 186	EUR'000	3 862	1 993		
Perioodi keskmine aktsiate arv	'000	16 800	16 800	'000	16 800	16 800		
Tava- ja lahustatud puhaskasum aktsia kohta	EEK	3,60	1,86	EUR	0,23	0,12		

Lahustatud puhaskasumi leidmiseks võetakse arvesse potentsiaalselt emiteeritavad aktsiad. Kontsernis ei olnud bilansipäeva 30.06.2007 seisuga potentsiaalselt emiteeritavaid lihtaktsiaid, mistõttu I poolaasta lahustatud puhaskasum (-kahjum) aktsia kohta võrdus tavapuhaskasumiga aktsia kohta.

Lisa 7 Tehingud seotud osapooltega

ASi Harju Elekter seotud osapoolteks on sidusettevõtted AS Draka Keila Cables (endine AS Keila Kaabel) ja AS Saajos Inexa, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähikondsed ning AS Harju KEK, kelle omanduses on 30,17% ASi Harju Elekter aktsiatest.

Kontsern on esimesel poolaastal ostnud ja müünud oma kaupu ning osutanud teenuseid seotud osapooltele alljärgnevalt:

01. jaanuar kuni 30. juuni	EEK '000		EUR '000	
	2007	2006	2007	2006
Kaupade ja teenuste ost seotud osapooltelt:				
- Sidusettevõtetelt	6 401	6 620	409	419
- Harju KEK'lt	344	66	22	8
KOKKU	6 745	6 686	431	427
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	6 388	6 445	408	411
- põhivara rentimine	291	51	19	3
- muud teenused	66	190	4	13

01. jaanuar kuni 30. juuni	EEK '000		EUR '000	
	2007	2006	2007	2006
Kaupade ja teenuste müük seotud osapooltele:				
- Sidusettevõtetele	7 332	6 560	469	419
- Harju KEK'lt	35	0	2	0
KOKKU	7 367	6 560	471	419
<i>Sealhulgas:</i>				
- kaubad ja materjalid	1 310	610	84	39
- põhivara rentimine	3 630	3 439	232	220
- juhtimisteenus	1 357	1 767	87	113
- muud teenused	1 070	744	68	47
	30.06.	31.12.	30.06.	31.12.
Saldod seotud osapooltega	2007	2006	2007	2006
Nõuded sidusettevõtetele: kaubad ja teenused	4 079	4 070	261	260
Kohustused sidusettevõtetele: kaubad ja teenused	3 671	4 175	235	267

Juhatuse kinnitus 2007.aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud vahearuandele

Juhatus deklareerib oma vastutust lehekülgedel 11 kuni 20 esitatud ASi Harju Elekter kontserni 2007.aasta II kvartali ja I poolaasta konsolideeritud raamatupidamise vahearuanne koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

- raamatupidamise vahearuanne koostamisel rakendatud põhimõtted on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt;
- raamatupidamise vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt AS Harju Elekter ja konsolideerimisgrupi finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;
- kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani 07. august 2007, on raamatupidamise vahearuanandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.
- AS Harju Elekter ja tütarettevõtted on jätkuvalt tegutsevad.

Andres Allikmäe	juhatuse esimees	„07.“ august 2007
Lembit Libe	juhatuse liige	„07.“ august 2007
Karin Padjus	juhatuse liige	„07.“ august 2007